

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт) номер	
дата	
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: СТРЕЛЬНИНСКАЯ УЛ. д.10 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2020

Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семьдесят девять тысяч триста четырнадцать рублей 41 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1,471		79 314,41
АДС					1,071		65 942,21
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (ТВР чердак) 00-00006032 Скотч сантехнический армированный 00-00008410 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.50-30 00-00005159 Металлизированная клейкая лента 50мм*50м 00-00007320 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,071	61 570,69	65 942,21
				шт	11	110,50	1 215,50
				пог.м	55	186,67	10 266,85
				шт	5	116,59	582,95
				пог.м	83	205,83	17 083,89
Прямые затраты по разделу:							40 407,08
Накладные расходы по разделу:							8 768,12
Сметная прибыль по разделу:							5 776,64
НДС 20% по разделу:							10 990,37
Итого по разделу, включая НДС:							65 942,21
PCY					0,4		13 372,20
2	1	Устройство изоляционного слоя зданий при толщине цоколя в 2 кирпича (цоколь гидроизоляция) 00-00006550 Мембрана кровельная наплавляемая Вилла Текс верхний слой В ЭКП 4,5 1*10м 00-00007284 Газ пропан в баллоне 50 л	ТЕРэ4.01-01-007-01	10 м	0,4	33 430,50	13 372,20
				рул	1	1 679,70	1 679,70
				шт	1	1 275,00	1 275,00
Прямые затраты по разделу:							6 504,31
Накладные расходы по разделу:							2 636,66
Сметная прибыль по разделу:							2 002,53
НДС 20% по разделу:							2 228,70
Итого по разделу, включая НДС:							13 372,20
Прямые затраты по всем разделам:							46 911,39
Накладные расходы по всем разделам:							11 404,78

Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по всем разделам, включая НДС:

7 779,17
13 219,07
79 314,41

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков
Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев
Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин